П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от_________    №____

«О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской от 29.03.2016 №193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

        В соответствии статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов  капитального строительства» утвержденного Постановлением администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 29.03.2016 года №193, следующие изменения:

1.1.  п.54. настоящего регламента, читать в следующей редакции:

«Срок принятия решения о выдаче разрешений на строительство, в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Алексеевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству И.А.Захарова.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

Глава  Алексеевского муниципального района                                          И.М.Свинухов

        Согласовано: Зам.главы администрации

                                Юрист

        Исп. С.А.Захарченко

         тм- 4  Разослано: в дело-2, отдел по строительству – 1, МФЦ – 1